РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

19.09.2022                                            ПРИКАЗ                                           №   375

Об утверждении  реестра
кадрового резерва для замещения
вакантных  должностей руководителей

муниципальных образовательных организаций
города Тынды на 2023 год

 В  целях совершенствования деятельности по профессиональной

подготовке, подбору и расстановке кадров для замещения вакантных

должностей руководителей образовательных организаций города Тынды,

улучшения качественного состава руководителей образовательных

организаций, своевременного удовлетворения потребности в руководящих

кадрах муниципальных образовательных организаций города Тынды

п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  реестр   кадрового резерва  для замещения     вакантных

должностей руководителей образовательных организаций  города Тынды

руководителей на 2023 год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования

О.Н.Неронова

Приложение  №1

 к приказу  от 16.09.2022 № 375

Реестр

 кадрового резерва  для замещения    вакантных

должностей руководителей образовательных организаций

города Тынды  на 2023 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

Г.ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование

должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

 директор  Кирпач Ирина

Геннадьевна

Максимцева

Светлана

Владимировна

Заместитель

директора по УВР

МОБУ СОШ №2

Заместитель директора

по УВР

Максимцева

Светлана

Владимировна

Крянина

Ирина

Владимировна

Учитель математики

и информатики

МОБУ СОШ №2

Заместитель директора

по ВР

Сафонова Татьяна

Григорьевна

Ельцова

Олеся

Анатольевна

Социальный

педагог МОБУ

СОШ №2

Заместитель директора

по УВР

Рожкова Елена

Алексеевна

Сапинская

Вера

Вадимовна

Учитель начальных

классов

МОБУ СОШ №2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

Г.ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование

должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор Злыгостева Олеся

Юрьевна

Чемерис

Ольга

Михайловна

Заместитель

директора по УВР

МОБУ СОШ № 6

Заместитель

директора по УВР

Чемерис Ольга

Михайловна

Гантимурова

Надежда

Михайловна

Учитель химии

МОБУ СОШ № 6

Заместитель

директора по УВР

Бекенѐва Любовь

Александровна

Кузнецова

Татьяна

Николаевна

Учитель

информатики

МОБУ СОШ № 6

Заместитель

директора по ВР

Хахлухина Татьяна

Геннадьевна

Марцива

Наталья

Александровна

Учитель русского

языка и

литературы

МОБУ СОШ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ И.В.ТКАЧЕНКО Г.ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор (заведующий) Сельминская

Елена

Николаевна

Поваляева

Наталья

Николаевна

Директор МОБУ

СОШ № 7

Заместитель директора по

УВР

Новикова Инна

Михайловна

Пастухова

Светлана

Александровна

Учитель русского

языка и литературы

МОБУ СОШ № 7

Заместитель директора по

УВР

Поваляева

Наталья

Николаевна

Миненкова

Наталья

Владимировна

Учитель физики

МОБУ СОШ № 7

Заместитель директора по

УВР

Агишева Татьяна

Александровна

Афанасьева

Лариса

Владимировна

Учитель начальных

классов

МОБУ СОШ № 7

Заместитель директора по

ВР

Волошина

Надежда

Александровна

Бахмат

Галина

Николаевна

Учитель ОБЖ

МОБУ СОШ № 7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №8» Г.ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор (заведующий) Гибалкина

Наталья

Викторовна

Туктарова

Нина Сергеевна

Заместитель

директора по УВР

МОБУ Лицей №8

Заместитель директора по

УВР

Туктарова Нина

Сергеевна

Алексеенко

Елена

Александровна

Учитель

математики

МОБУ Лицей №8

Заместитель директора по

УВР

Кацуба Марина

Леонидовна

Холоденко

Елена

Викторовна

Учитель русского

языка и литературы

МОБУ Лицей №8

Заместитель директора по

ВР

Зюнзюрова

Ольга

Владимировна

Дутова

Наталья

Юрьевна

Учитель начальных

классов

МОБУ Лицей №8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ №2»

Г. ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор (заведующий) Пилипосян

Ирина Сергеевна

Гордеева

Ольга

Анатольевна

Заместитель

директора по УВР

ГИМНАЗИЯ №2

Заместитель директора по

УВР

Гордеева

Ольга

Анатольевна

Бусс

 Ольга

Михайловна

Учитель

ГИМНАЗИЯ №2

Заместитель директора по

УВР

Печерица

Анжела

Георгиевна

Нишонова

Оксана

Анатольевна

Учитель

ГИМНАЗИЯ №2

Заместитель заведующего

по ВР

Назарова

Екатерина

Евгеньевна

Османова

Раксана

Бахрамовна

Учитель

ГИМНАЗИЯ №2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3 «РАДУГА»

ГОРОДА ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на

должность

руководителя

Должность, место

работы

Директор (заведующий) Щеглова

Любовь

Владимировна

Вагнер

 Виктория

Юрьевна

Старший

воспитатель

Заместитель заведующего

по ВМР

Бруй

Татьяна

Васильевна

Карпенко

Олеся

Романовна

Воспитатель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5 «ТЫНДЕНОК»

 ГОРОДА ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность,

место работы

Заведующий Филиппова Алла

Викторовна

Остапенко Олеся

Владимировна

Воспитатель

Заместитель заведующего

по ВМР

Злыгостева Ольга

Александровна

Банщикова

Валерия Юрьевна

Воспитатель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД №6 «ЧЕРЁМУШКА» ГОРОДА ТЫНДЫ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор (заведующий) Климова

Бронислава

Ивановна

Стафеева

Оксана

Николаевна

Воспитатель

МДОБУ ДС №6

г. Тынды

Заместитель заведующего

по ВМР

Скирпичникова

Валентина

Сергеевна

Распутина

 Алена

Викторовна

Воспитатель

МДОБУ ДС №6

г. Тынды

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №7 «ЗОЛУШКА» ГОРОДА ТЫНДЫ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность, место

работы

Директор (заведующий)  Лященко

Лариса

Михайловна

Фисюкова

 Елена Петровна

Заместитель

заведующего по

ВМР

МДОАУ ДС № 7

Заместитель заведующего

по ВМР

 Фисюкова

 Елена Петровна

Булавина

Татьяна

Владимировна

 Воспитатель

МДОАУ ДС № 7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №11

«БЕЛОСНЕЖКА» ГОРОДА ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность,

место работы

Заведующий Красуля

Анна Геннадьевна

Таценко

Ангела

Викторовна

Заместитель

заведующего по

ВМР

МДОАУ ДС №11

Заместитель заведующего

по ВМР

Таценко

Ангела

Викторовна

Стаценко

Лидия

Владимировна

Учитель-логопед

МДОАУ ДС №11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №12 «НЕПОСЕДЫ»

Г. ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность,

место работы

Заведующий Корнеяшенко

Ирина Тимофеевна

Крыженовская

Ирина

Викторовна

Зам.зав.по ВМР,

МДОАУ «ЦРР-

ДС №12

«Непоседы»

Заместитель заведующего

по ВМР

Крыженовская

Ирина Викторовна

Миллер

Анастасия

Игоревна

Старший

воспитатель,

МДОАУ «ЦРР-

ДС №12

«Непоседы»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Г.ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование должности

руководителя

ФИО

Действующего

руководителя

Резерв на должность руководителя

ФИО Должность,

место работы

Директор (заведующий) Горская Наталья

Вячеславовна

Сосновская

Юлия

Николаевна

Заместитель

директора по

УВР, МОБУ ДО

ЦДТ

Заместитель директора по

УВР

Сосновская Юлия

Николаевна

Меркулова

Елена

Анатольевна

начальник

отдела, МОБУ

ДО ЦДТ